

CORPORACION MUNICIPAL DE LO PRADO
 RUT: 71.265.200-4
 GENERAL BONILLA 6.100
 TELEFONO: 24834900

19-oct-16

ORDEN DE COMPRA Q N°1741
 CESFAM SANTA ANITA CAMINO LOYOLA 5302

SEÑORES ETHA DISTRIBUIDORA MEDICA
 RUT 78.937.450-3
 DIRECCION ÑUBLE N° 569, SANTIAGO
 FONO / FAX 26341995
 ATENCION Jose Olmos : Rosa Nahuelpan
 E-MAIL ethadm@hotmail.com
 AREA SALUD

CANTIDAD	PRODUCTO	Presentación	PRECIO	TOTAL
150	BAJALENGUAS X 100 U	50	\$ 890	\$ 133.500
8	CANULA MAYO N° 1-2-3-4	2 C/U	\$ 498	\$ 3.984
20	CARBON ACTIVADO 10 GR.	1	\$ 85	\$ 1.700
1	CATGUT N° 1	24	\$ 25.200	\$ 25.200
2	CATGUT N° 3	24	\$ 25.200	\$ 50.400
2	CATGUT N° 5	24	\$ 25.200	\$ 50.400
5	CLORHEXIDINA TINTURA 125 ML	1	\$ 2.533	\$ 12.665
50	ESPATULAS DE AIRE PAP	100	\$ 1.790	\$ 89.500
10	FIJADOR CITOLOGICO PAP 120 ML	1	\$ 4.250	\$ 42.500
2	FONENDOSCOPIO	1	\$ 3.900	\$ 7.800
4	GASA PARAFINADA	1	\$ 440	\$ 1.760
160	GLUCOSA ANHIDRA X 75 GR	1	\$ 360	\$ 57.600
15	HOJA BISTURI N° 21	100	\$ 6.332	\$ 94.980
15	MASCARILLA TBC N 95 3M	20	\$ 720	\$ 10.800
3	MARIPOSA N° 25	50	\$ 9.750	\$ 29.250
20	PAÑALES ADULTO M X 8	8	\$ 3.690	\$ 73.800
20	PAÑAL ADULTO L X 8	8	\$ 3.690	\$ 73.800
20	PECHERAS DESECHABLES L	10	\$ 920	\$ 18.400
12	PORTA OBJETO ESMERILADO 75 X 25 X	50	\$ 1.690	\$ 20.280
4	PORTA AGUJA MAYO N° 15	1	\$ 4.100	\$ 16.400
50	SABANILLAS CLINICAS ROLLO X 2 U	2	\$ 5.216	\$ 260.800
1	SEDA SUTURA 0/0	36	\$ 37.728	\$ 37.728
2	SEDA SUTURA 2/0	36	\$ 37.728	\$ 75.456
2	SEDA SUTURA 3/0	36	\$ 37.728	\$ 75.456
1	SEDA SUTURA 6/0	36	\$ 37.728	\$ 37.728
40	SONDA ASPIRACION N° 6 - 12	20 C/U	\$ 390	\$ 15.600
30	SONDA ASPIRACION N° 8 - 14 - 16	10 C/U	\$ 390	\$ 11.700
40	SONDA ASPIRACION N° 10	1	\$ 390	\$ 15.600
10	SNG LEVIN N° 10	1	\$ 2.450	\$ 24.500
30	SNG LEVIN N° 12	1	\$ 2.450	\$ 73.500
20	SONDA FOLEY N° 16	1	\$ 590	\$ 11.800
50	SONDA FOLEY N° 18	1	\$ 590	\$ 29.500

RECEBIDO
 24 OCT 2016
 CESFAM SANTA ANITA

10	SONDA FOLEY N° 20		1	\$ 590	\$ 5.900
10	TORULAS ALGODÓN 0,5 G		1000	\$ 8.900	\$ 89.000
10	TERMOMETROS		12	\$ 4.320	\$ 43.200
2	TEST EMBARAZO		25	\$ 17.500	\$ 35.000
6	TET N° : 2/ 2.5 /3		2C/U	\$ 944	\$ 5.664
12	TET N° : 4,5/ 5 /5,5/ 6/ 6,5/7,5		2C/U	\$ 944	\$ 11.328
1	TUBOS BD VACUTAINER C/ CITR. 4,5 M		100	\$ 12.800	\$ 12.800
100	VENDA GASA ELASTICADA 4 CM		20	\$ 210	\$ 21.000
400	VENDA GASA ELASTICA 10 CM		20	\$ 330	\$ 132.000
400	VENDA GASA ELASTICA 8 CM		20	\$ 296	\$ 118.400

CHEQUE 30 DIAS

NETO	\$ 1.958.379
IVA	\$ 372.092
TOTAL	\$ 2.330.471

Observación: Despacho a CESFAM Santa Anita Camino Loyola 5302

ERIKA ACEVEDO V
QUIMICO FARMACEUTICO

Paula A. Tapia F.
DRA. PAULA TAPIA F.
DIRECTORA DE SALUD

DIRECCION GENERAL DE
REGULACIONES Y
24 OCT 2016